
7شهرستان ها
شنبه ۱6 شهریور ۱۳۹۸ .  شماره 4220روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sat،Sep،7،2019، No.4220

انتخابات سومین هیئت رئیسه شورای 
اسلامی شهر گلبهار برگزار شد

کلثومیان-حجت الاســام علیپــور رئیــس اداره تبلیغات اســامی 

شهرســتان تایباد در نشســت ســتاد اربعین این شهرســتان که در 
محل فرمانداری به ریاست مهندس قیاسی بخشدار مرکزی تایباد 

برگزارشد، گفت:امسال با هماهنگی های انجام شده ۱۱کمیته اعم از ادارات  دولتی تشکل 
های مردمــی از ۵0هزار زائرافغانســتانی  اربعین حســینی در مــرز تایباد پذیرایــی می کنند.
بخشدار مرکزی تایباد تصریح کرد : امســال هم تمام تاش خود را برای استقبال و همراهی با 

زائران حسینی به کار گیرید.

ملکی-براساس نامه ای که فرماندار  خوشاب  به امام  جمعه نوشت 

قرار بود میــز خدمت دراین شهرســتان بعد ازنمازجمعــه این هفته 
برگزار شود اما رئیس قبلی شورا پشت تریبون رفت و با عذرخواهی 

گفت: برخی از اعضای شورا آمادگی ندارند  و در هفته های آینده این میز خدمت برگزار خواهد 
شد.ابارشی فرماندار خوشاب گفت: به دلیل اتمام فرصت قانونی تعیین رئیس شورای اسامی 
سلطان آباد در ابتدای شــهریور این شورا بدون رئیس اســت و از نظر ما سلطان آباد رئیس شورا 

ندارد و  همه اعضای شورای شهر مکلف اند در پای میز خدمت حاضر شوند.

به گزارش روابط عمومی شــورای اســامی شــهر گلبهــار ، با آغاز 
سومین سال از شروع فعالیت شوراهای اســامی شهر و روستا در 
دوره پنجم، در نتیجه برگزاری انتخابات، تغییرات در هیئت رئیسه 

شورای اسامی شهر گلبهار صورت نگرفت . در نتیجه انتخابات هیئت رئیسه شورای اسامی 
شهر گلبهار مهدی جانعلی زاده به عنوان رئیس شورا، مهدی فردوسی به عنوان نایب رئیس ، 
قاسم نظری به عنوان منشی و محمد حسین بابایی به عنوان نماینده شورا در شورای اسامی 

شهرستان انتخاب شدند. 

 حکایت میز خدمت درخوشاب
 و شورای اسلامی بدون رئیس 

پیش بینی عبور ۵۰هزار زائر 
افغانستانی از مرز دوغارون 

سوژه ها و خبرها

گزارش

بهره مند 

امام  جمعه صالح آباد در خطبه های نمازجمعه 
این شهرســتان گفت: ما نباید گــول لبخندها، 
مذاکرات تلفنــی و حضوری، وعــده های پوچ و 
توخالی و بی پایه و اساس اروپایی ها را بخوریم، 
کشــورهای اروپایی از همان ابتــدا قصد اتاف 
وقت و زمان را داشــتند و همچنــان همان رویه 
را دنبــال مــی کنند.حجــت الاســام محمــد 
ســاجدیان  گفت:امام حسین )ع( با قیام خود، 
باعــث فاح و رســتگاری امت اســام شــدند و 
برکات و آثار قیام عاشورا مختص به کشور عراق 
یا جامعه مســلمین نیست بلکه عاشــورا در کل 
عالم تاثیرگذار است.امام جمعه صالح آباد  در 
خطبه های نماز جمعه صالح آباد که در مسجد 
قائم آل محمد )عج( برگزار شد، افزود: گاندی 
رهبر هندوستان، کشور هند را با الگو گرفتن از 
قیام امام حسین )ع( از استعمار انگلیس نجات 
می دهــد و او اســتقال هندوســتان را مدیون 
قیام حضرت ســید الشــهدا )ع( مــی داند.وی 
اظهار کرد: سربلندی و عزت جامعه بشریت در 
گرو بازخوانی قیام عاشوراست و ایستادگی در 
برابر اســتکبار و ظالمان آثار مانــدگاری دارد و 
ما باید در همه اعصار علیه ظلم و اســتکبار قیام 
کنیم.خطیــب جمعه صالح آبــاد در خطبه دوم 
نماز جمعه خاطرنشان کرد: در هفته آینده گام 
سوم برجامی را خواهیم داشت و باید این نکته 
را دولتمردان ما بدانند که کشــورهای اروپایی 
عهدشــکنی می کنند و مراقب حیلــه ها و مکر 
آن ها باشیم.وی اظهار کرد: انتظاری که مردم 
کشورمان از مســئولان و دولت دارند این است 
که گام ســوم برجامی را در جهت عهدشــکنی 
اروپایی ها و آمریــکا بردارند و با قدرت  اهدافی 
را کــه از پیــش تعییــن کرده انــد دنبــال کنند.
حجت الاسام ســاجدیان تاکید کرد: استکبار 

و دشمنان ایران اسامی بدانند مطابق بیانات 
مقام معظــم رهبری، دوران بــزن در رویی تمام 
شــده اســت و ایــران درخصــوص عهدشــکنی 
آمریکا و اروپایی ها بــی تفاوت نخواهد بود.وی 
افزود: ما نباید گول لبخندها، مذاکرات تلفنی 
و حضوری، وعده های پوچ و توخالی و بی پایه و 
اساس اروپایی ها را بخوریم، کشورهای اروپایی 
از همان ابتدا قصد اتاف وقت و زمان را داشتند 
و همچنان همان رویه را دنبــال می کنند.امام 
جمعه  صالح آباد افزود: در طول چند ماه اخیر 
وحدت و انســجام خوبی بین مسئولان صورت 
گرفته که باعث امیدواری مردم شده است و این 
وحدت و انســجام ملی باید توســط دولتمردان 
تقویت و حفظ شــود.وی افزود: آمریــکا قبل از 
برگزاری نشست گروه هفت هیاهو و سروصدای 
زیادی ایجاد کرده بود و قصد داشــت اهداف و 
مقاصد خود را بــه کشــورهای اروپایی تحمیل 
کند که خوشــبختانه و به لطــف خداوند متعال 
بــه هیــچ کــدام از اهدافی کــه مد نظر داشــت 
نرســید.وی خاطرنشان کرد: نرســیدن آمریکا 

به مقاصد خود در نشست گروه هفت یکی دیگر 
از پیروزی های نظام جمهوری اسامی بود و به 
لطف خدای متعال روز به روز به استحکام نظام 

جمهوری اسامی افزوده می شود.
حســین نوری/ حجت الاســام ناهیدی خطیب 

جمعه خلیل آباد بــا بیان این کــه زیربنای قیام 
امام حسین )ع( و تداوم آن و عامل اجرایی نظام 
نیز امر به معــروف و نهی از منکر اســت، افزود: 
باید بدانیم که انجام موفق امر به معروف و نهی 

از منکر نیازمند شیوه های کارآمد است. 
نجــم الشــریعه/ حجت الاســام حجتی نیــا امام 

جمعه درود بــا ابراز امیدواری به آغازگام ســوم 
کشورمان در خصوص برجام گفت: فرانسه قرار 
بود چندین میلیــارد دلار را به ایــران برگرداند 
ولی انسان های بصیر می دانند که این ها وعده 

سر خرمن است.
شــعبانی/حجت الاســام عصمتی امــام جمعه 

تربــت حیدریه گفت: شــهادت طلبــی و آخرت 
خواهــی از عبرت هــای بزرگ عاشوراســت که 
در ولایت محــوری و اطاعت از ولــی زمان جلوه 

پیدا می کند. وی از امر به معروف و نهی از منکر 
به عنوان هدف اصلی قیام امام حســین)ع( در 
کربا یاد کرد و گفت: آمرین به معروف و ناهیان 
از منکر تکلیف محور حرکت می کنند و کاری به 
نتیجه ندارند، لذا در گام نخست با تذکر لسانی 
و در ادامه با انزجار از منکر و در مرحله پایانی با 
برخــورد و مبارزه بــا منکر به تکلیــف خود عمل 

می کنند.
شــمس آبادی/حجــت الاســام دلیری پــور  امام 

جمعه جوین گفــت : امروز  فضــای بین المللی 
پس از خروج آمریکا از برجام   به نفع ایران است 
و باید ایران اقدامات خود در زمینه غنی سازی 

را با جدیت شروع کند.
باقری /حجت الاسام مظفر تاجی خطیب جمعه 

چنــاران گفت:ایســتادگی در برابــر دشــمنان 
اســام هزینه دارد، هزینه هایی که امام ســوم 
شــیعیان با جان و مال و فرزنــد و همه آن چه در 

دنیا داشت، پرداخت.
کلثومیان/حجت الاســام حســین ملکی ابرده 

امام  جمعه  تایباد  گفت :به رغم تاش و پیگیری 
جهادی فرماندار ان شاء ا... استاندار صدای ما 
را بشنود و مشکل فاز دوم منطقه ویژه اقتصادی 

دوغارون را حل کند.
نشــتیفانی/حجت الاســام زاهدی امــام جمعه 

باخرز  گفت: سازش نکردن و تسلیم نشدن در 
برابر دشــمن، هزینه دادن به دلیل ایستادگی 
و مقاومــت و نهراســیدن از تعــداد و قــدرت 
پوشالی دشمن سه درس بزرگی است که امام 

حسین)ع( از حادثه کربا به ما داده است.
مرشدلو / حجت الاسام غامی امام  جمعه خرو 

به موضوع تقوای اجتماعی اشاره کرد  و گفت: 
دوری از انحصــار طلبی و بدعت هــای غلط در 
مراسم عزاداری و انجام  امر به معروف و نهی از 
منکر  که همان حقیقت نماز و عبادت اســت از 

نمونه های بارز تقوای اجتماعی است .
اصغری/حجت الاســام محدثیــان ،امام جمعه 

موقت فریمان با اشاره به این که مسئولان باید 
عزت و اقتدار خود را حفظ کنند، گفت:در طول 
تاریــخ مســلمانان برای دفــاع از اســام هزینه 
زیادی کرده اند و ما هم برای حفظ انقاب باید 
هزینه بدهیم و از عده و تعداد دشمنان نترسیم. 
صفــری/   حجــت الاســام صادقی نســب  امام 

جمعه شهرســتان گناباد گفت :  اروپایی ها  به 
رغم این که قــول دادند به تعهــدات خود عمل 
کنند اما تاکنون عما چیزی جز بد عهدی از آن 

ها دیده نشده است.
بخشی/حجت الاسام حصاری امام جمعه بایگ 

گفت: انقاب اســامی ما که برگرفتــه از قیام 
عاشوراست با شکست استبداد داخلی، نبرد با 
استکبار جهانی را سرلوحه حرکت خویش قرار 
داده است و بدون تردید حیات 40 ساله انقاب 
راباید مرهون اهل بیت)ع(، سیدالشهدا، محرم 

و عاشورا دانست.
 کلاته/حجــت الاســام مقیســه امــام جمعــه 

شهرســتان ســبزوار گفت: در عــزاداری محرم 
باید به مظلومیت، مبارزه و مقاومت در برابر ظالم 
توجه شــود و مداحــان ضمن توجه بــه محتوای 
نوحه ها از به کار گیری ســبک ها و آهنگ های 
غربی و مبتذل که در شأن مجالس امام حسین 

)ع ( نیست، دوری کنند.
علی نوری/ حجت الاســام محرم مصــوری امام 

جمعه موقت بردسکن بر ایجاد شور حسینی در 
هیئت های عزاداری تاکید کرد و گفت: دســته 
روی هیئت های عزاداری در خیابان ها از زمان 
های گذشــته در بردســکن و همه نقاط کشــور 
مرســوم بوده اســت و نباید از رفتن هیئت ها به 

خیابان ها جلوگیری شود.
ملکی/ حجت الاسام سید قاســم دهقانی امام 

جمعه خوشاب  با توصیه به مداحان گفت: اول 
از همه این که بدانند چه می خوانند و از اشــعار 
نامناســب اســتفاده نکننــد و اخــاص در کار 

داشته باشند و به جوانان میدان بدهند.

اخبار

شهرستان ها

یادواره 1۰ شهید روستای بزنجرد 
خلیل آباد برگزارشد 

حســین نوری-یادواره ۱0 شهید روستای بزنجرد  با 

حضور باشــکوه مردم مؤمن، انقابی و شــهیدپرور 
روســتای بزنجرد با شــرکت امام جمعه و فرماندار 
در حسینیه حســینی برگزار شــد. حجت الاسام 
مهدی عابدی در این مراسم با بیان این که یادواره 
شهدا باید باعث شود تا ما راه سعادتمندانه شهدا را 
با قدرت تر ادامــه دهیم، اظهار کرد: شــهدا از پاک 
ترین و با معنویت ترین جوانان ایــران بودند. وی با 
تاکید بر این که این جوانان در دوران دفاع مقدس 
آسایش نداشتند ولی آرامش داشتند، خاطرنشان 
کرد: شــهدا با وجــود کمبــود امکانــات در آرامش 
مطلق بودند چون با خدا بودند و هم مشــکل خود و 

هم مشکل مملکت را حل کردند.

فرماندار خلیل آباد خبر داد: 

 ساخت ۴۶ واحد مسکونی
  در مناطق سیل زده خلیل آباد

 در دستور کار است 
نوری/فرمانــدار خلیل آباد با بیان ایــن که بیش از 4۳ 

میلیــارد ریــال تســهیات بــه واحدهای  مســکونی 
خســارت دیده از ســیل در خلیل آباد پرداخت شــده 
است، افزود: ســاخت 46 واحد مسکونی در مناطق 
سیل زده خلیل آباد در دستور کار است و معاون بنیاد 
مسکن کشــور نیز از مراحل ســاخت این واحدهای 
مســکونی بازدید داشــت. ابراهیم قاســم پور با بیان 
این که ســیل فروردین مــاه دربرخی از روســتاهای 
شهرستان   مشکاتی ایجاد کرد و به منازل مسکونی 
خســارت زد، اظهار کرد: کار ســاخت و ساز و جبران 
خسارت ناشی از سیل، بعد از برگزاری نشست های 
مربوط در سطح شهرســتان شروع شــد و دهیاران، 
شوراهای اسامی و بخشداران، بنیاد مسکن و بسیج 
ســازندگی نیز در این زمینه کمک کردنــد و بیش از 
4۳ میلیارد ریال تســهیات به واحدهای مسکونی 

خسارت دیده از سیل در خلیل آباد پرداخت شد.

امام جمعه صالح آباد درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد : 

اروپایی ها رویه وقت تلف کنی را دنبال می کنند

از میان خبرها

شهرستان ها

برخورداری1۸۰۰ دانش آموز از 
خدمات رایگان بسیج اساتید استان 

ایشــان زاده- رئیس ســازمان بسیج اســاتید استان 

گفت: حدود هزارو۸00 نفر ازدانش آموزان استان 
ازخدمات رایگان مشاوره وهدایت تحصیلی ارائه 
شده توسط ۱۱۸ نفراز استادان بسیجی دانشگاه 
ها وموسســات آموزش عالی برای انتخاب رشــته 
دانشگاهی خود برخوردارشدند. بذرافشان افزود: 
تشکیل میزهای مشاوره و هدایت تحصیلی دانش 
آموزان شــرکت کننده درآزمون سراســری جهت 
تعیین رشــته خود، یکی از طرح هــا و حرکت های 
ارزشمند بســیج اساتید اســتان ، طی ســال های 

اخیربوده است.

اخبار 

شهرستان ها

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی: 

 دشمن در پی جدایی عاشورا 
از سیاست است 

 عضو شورای عالی انقاب فرهنگی گفت: دشمن 
با القای این که عاشــورا ارتباطی با سیاست ندارد 
در پی جدایی فرهنگ عاشورا از سیاست است. به 
گزارش خراسان رضوی، حسن رحیم پور ازغدی  در 
نشســت بصیرت حســینی در تالار کاشفی سبزوار 
افزود: طرح عاشورای غیر سیاسی و این که نهضت 
امام حسین )ع( را سیاسی نکنید ترفندی از سوی 
دشمنان برای جداســازی این فرهنگ از سیاست 
اســت. وی اظهار کرد: نهضت عاشــورا و قیام امام 
حسین )ع( دارای ابعاد عبادی و سیاسی و با هدف 
برپایی حکومت اســامی، تحقق توحیــد ، عدالت 
خواهی و خدمت به خلق شــکل گرفت.  رحیم پور 
ازغدی گفت: عاشورای سیاســی یعنی این که مرز 
امــام حســین )ع( و یزیدیان جدا شــود و عــزاداری 
محــرم در ســبک زندگــی، اقتصــاد و سیاســت اثر 
بگذارد . وی افــزود: روح نهضت عاشــورا مقاومت 
است و این نهضت سبب نابودی یزیدیان شد وآن ها 
را بی آبرو کرد . عضو شورای عالی انقاب فرهنگی 
در ادامه با اشــاره به آســیب های عــزاداری گفت: 
عزاداری بســیاری از هیئــت ها صادقانــه و خالص 
اســت اما آن هیئت هایی که می گویند ســخنران و 
مداح معــروف تر، علم بــزرگ تر ،جمعیت بیشــتر و 
آش و شله چرب تر دارند در این هیئت ها خدا و امام 
حسین )ع( بهانه اســت. رحیم پور ازغدی با اشاره 
به آفت های عزاداری افزود: ریــا، غنا و رواج آهنگ 
ها و موسیقی غرب سبب سوء استفاده تکفیری ها 
و دشــمنان و نسبت دادن مذهب شــیعه به شرک و 

خرافه از سوی آن ها می شود. 

 کلاتــه- فرمانده ســپاه امام رضا 

)ع( گفت:بیــش از 2۳ هــزار 
بســته لوازم تحریــر در ابتــدای 
در  جدیــد  تحصیلــی  ســال 
مناطق محــروم و کمتر توســعه 
یافتــه خراســان رضــوی توزیع 
می شــود. به گزارش خراســان 
رضوی، ســردار نظری فرمانده 
ســپاه امام رضــا )ع( بــه منظور 
دیدار بــا خانواده معظم شــهید 

مدافع حرم مهدی موحدنیــا و بازدید از اردوهای 
جهادی در منطقه روداب ســبزوار ظهر پنج شنبه 
به همراه محمدیان رئیس بســیج رسانه خراسان 
رضوی به ســبزوار ســفر کرد. فرمانده ســپاه امام 
رضــا )ع( در حاشــیه بازدید از اردوهــای جهادی 
اظهــار کرد: طــرح هــای جهــادی، ســازندگی و 
محرومیت زدایی متعــدد در قالب هــای مختلف 
از جملــه قــرارگاه محرومیــت زدایــی، بســیج 
سازندگی و قرارگاه پیشــرفت و آبادانی در بخش 
هــای مختلــف عمرانی، کمــک به ســیل زدگان، 
معیشــتی و اشــتغال زایی در نقاط محروم استان 
و مناطق مرزی مشــغول فعالیت هستند. سردار 
یعقوبعلی نظری افــزود: در منطقه محروم روداب 
سبزوار نیز گروه های جهادی حضور دارند و گام 
های بزرگی برای توســعه و پیشــرفت این منطقه 
برمی دارنــد. وی با اشــاره به فعالیت گــروه های 
جهــادی در مناطق ســیل زده خراســان رضوی، 
بیان کــرد: در مــدت زمــان ابتدایــی ۱۳6 گروه 
به مناطــق ســیل زده اســتان اعزام شــدند و طی 
این مــدت ۳0۵ گروه بــرای احداث و بازســازی 

منازل مســکونی در این مناطق 
حضور داشته اند. فرمانده سپاه 
امام رضــا )ع( تصریــح کرد: هم 
اکنون احداث و بازسازی ۵00 
واحد مســکونی در استان های 
خراســان رضــوی و گلســتان از 
ســوی گــروه هــای جهــادی در 
دست اجراست. ســردار نظری 
با بیــان این کــه انجــام فعالیت 
های محرومیــت زدایی و کمک 
های معیشتی به محرومان یکی از سیاست  های 
ســپاه پاســداران انقاب اسامی اســت، افزود: 
در ابتدای ســال تحصیلی جدید 2۳ هزار بســته 
لوازم تحریر در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته 

استان توزیع می شود.

 دیدار با خانواده شهید مدافع حرم مهدی 	 
موحدنیا

فرمانده ســپاه امام رضــا )ع( در دیدار بــا خانواده 
شــهید مهــدی موحدنیــا گفــت: توفیقی بــود که 
درخدمــت خانواده شــهدای گــران قدر باشــیم و 
صبر و اســتقامت خانــواده معظم شــهید برگرفته 
از مسائل اعتقادی و دینی اســت. سردار نظری با 
بیان این که شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع 
حرم برای حفظ امنیت جمهوری اسامی از جان 
و خانواده خود گذشــته انــد، تاکید کــرد: وظیفه 
داریم که خدمت خانواده معظم شهدا برسیم و این 
موضوع  باعث افتخار و عزت ماست. وی بیان کرد: 
از دیدار با خانواده معظم شهدا روحیه می گیریم و 
برای همه ما ضروری است که در کنار آن ها باشیم.

سردار نظری: 

23 هزار بسته لوازم تحریر در مناطق محروم 
خراسان رضوی توزیع می شود

هنرمند پیش کسوت درگزی دارفانی را وداع گفت 
آی محمد یوسفی، هنرمند پیش کسوت، 
خواننده و نوازنده دوتار درگز دارفانی را 
وداع گفت.بــه گزارش خراســان رضوی 
،آی محمــد یوســفی ؛ هنرمنــد پیــش 
کســوت، خواننده و نوازنــده دوتار درگز 
در ۹6 ســالگی در زادگاه خود   روستای 
 تگن از توابع بخش نوخندان درگذشت.
آی محمد یوســفی متولد ســال ۱۳02 
روســتای تگن در منطقه درونگر از توابع 
بخش نوخندان شهرستان درگز خواننده 
و نوازنده دوتــار بود. او شــاگرد اولیاقلی 
یگانــه بــوده و »قدیمی تریــن نوازنــده و 
اصیل تریــن نوازنده بخشــی« در ســبک 
شهرســتان درگز و از معدود نوازندگانی 
بود که با تار ابریشم می نواخت و صدایی 

بم تــر از دوتــار ســیمی داشــت و رنــگ و 
صوت آن متفاوت بود. آی محمد یوسفی 
بیــش از 60 ســال اســت کــه بــه شــیوه 
بخشــی های شمال خراســان می خواند 
و دوتــار می نواخــت و در زمینه داســتان 
سرایی و نقل افسانه ها و آیین های قومی 

و منطقه ای فعالیت داشت.


